
MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

80 piani Cadette - RISULTATI 12/09 - 15:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 VISCONTI Valentina 2005 CF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.05 669

2 4 3 GORLA Alessia 2005 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 11.15 641

3 3 14 LOCATELLI Gaia 2005 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.32 594

4 6 4 LA VARRA Caterina 2005 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.12 394

 2 1 TARZIA Gaia 2006 CF BG228 U.S. ROGNO DNF  

Serie 2 Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BOCCAFORNO Sofia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.68 500

2 5 8 COPPO Arianna 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.08 404

3 2 13 PERSICO Alessia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.24 367

4 6 7 MILESI Elena 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.48 315

5 3 15 CORDORI Ilaria 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.66 278

Serie 3 Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:02 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.32 594

2 3 12 CATALANO Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.70 495

3 4 5 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.07 406

4 5 9 BROGGI Martina 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.67 276

5 6 11 IOVANE Eleonora 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.28 164

RIEPILOGO Centro Sportivo S.Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 2 VISCONTI Valentina 2005 CF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.05 +0.0 669

2 4 3 GORLA Alessia 2005 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 11.15 +0.0 641

3 2 10 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.32 -0.9 594



3 3 14 LOCATELLI Gaia 2005 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.32 +0.0 594

5 4 6 BOCCAFORNO Sofia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.68 +0.0 500

6 3 12 CATALANO Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.70 -0.9 495

7 4 5 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.07 -0.9 406

8 5 8 COPPO Arianna 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.08 +0.0 404

9 6 4 LA VARRA Caterina 2005 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.12 +0.0 394

10 2 13 PERSICO Alessia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.24 +0.0 367

11 6 7 MILESI Elena 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.48 +0.0 315

12 3 15 CORDORI Ilaria 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.66 +0.0 278

13 5 9 BROGGI Martina 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.67 -0.9 276

14 6 11 IOVANE Eleonora 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.28 -0.9 164

 2 1 TARZIA Gaia 2006 CF BG228 U.S. ROGNO DNF +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

300 piani Cadette - RISULTATI 12/09 - 16:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 MINAFRA Giulia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 42.18 897

2 3 1 FEDELI Greta 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 48.40 544

3 2 2 QUARTODIPALO Angelica 2005 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.48 539

 4 3 PEPE Valentina 2005 CF MI101 ATL. BRESSO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 GAVIOLI Giulia 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.29 601

2 3 6 VESTITA Beatrice 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.79 524

3 2 7 GUEDEGBE Carole Iris 2005 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.94 254

RIEPILOGO Centro Sportivo S.Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 MINAFRA Giulia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 42.18 897

2 4 5 GAVIOLI Giulia 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.29 601

3 3 1 FEDELI Greta 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 48.40 544

4 2 2 QUARTODIPALO Angelica 2005 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.48 539

5 3 6 VESTITA Beatrice 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.79 524

6 2 7 GUEDEGBE Carole Iris 2005 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.94 254

 4 3 PEPE Valentina 2005 CF MI101 ATL. BRESSO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 12/09 - 14:42

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:31 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 SLAVAZZA Francesca 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.99 8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 12/09 - 16:46

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 SOGLIANI Anais 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.28 529

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 12/09 - 16:00

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VISCARDI Dalila 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.60 900

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60 1.61                 

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   XO   O   XXO   O   XXX                 

2 3 IOZZI Margherita 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.57 870

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59                   

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                   

3 2 RADDUSA Giada 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 1.51 812

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                      

  -   -   XO   O   O   XO   XO   XO   XXX                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 12/09 - 16:45

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BELVEDERE Beatrice 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.60 683

1°: 3.72 2°: 4.18 3°: 4.60  4°: 4.56        

 +1.0  +0.3  +1.4   +1.4      

1 2 FIGINI Agata 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 4.60 683

1°: 3.72 2°: 4.18 3°: 4.60  4°: 4.56        

 +1.1  +0.1  +1.7   +1.3      

3 1 MOCCHETTI Margherita 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.57 673

1°: 4.45 2°: 4.32 3°: 4.56  4°: 4.57        

 +0.9  +0.4  +1.0   +1.1      

 3 LONGOBARDO Serena 2005 CF MI101 ATL. BRESSO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 12/09 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BORGHI Eleonora 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.59 495

1°: 7.27 2°: 7.59 3°: 7.17  4°: 7.10        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 12/09 - 16:40

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CASIRAGHI Melissa 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 31.58 850

1°: 31.18 2°: 29.17 3°: 31.58  4°: 24.59        

2 2 BARUCCI Lucrezia 2005 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 29.91 805

1°: 25.30 2°: 29.91 3°: X  4°: 24.83        

3 3 TOMAINO Sara Bernadette 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.82 632

1°: X 2°: 23.82 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 12/09 - 15:37

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ANDROSIGLIO Danya 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.19 614

1°: 27.01 2°: X 3°: 27.19  4°: 25.21        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

80 piani Cadetti - RISULTATI 12/09 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 PALERMO Anthony Vincenz 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.36 880

2 1 7 SAMMATARO Nicolo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 9.84 702

3 4 11 GIUDICI Tommaso 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 9.99 650

4 5 2 LUCCHINI Gabriele 2005 CM MI798 MILANO ATLETICA 10.25 565

5 6 5 FRULIO Davide 2005 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.35 533

6 3 9 BENINATI Alessio 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 10.57 466

Serie 2 Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 BOLONDI Filippo 2005 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.12 607

2 5 12 STABELLINI Mirko 2005 CM MI419 ATL. VIGNATE 10.18 587

3 6 6 GIURANNA Ossee Merveill 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 10.23 571

4 2 4 CREPALDI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.26 561

5 3 8 SONCINI Federico 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.91 370

6 4 13 BARZIZZA Simone 2005 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.46 232

Serie 3 Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 PRESTI Lorenzo 2006 CM BS318 ATLETICA CHIARI 10.38 524

RIEPILOGO Centro Sportivo S.Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 10 PALERMO Anthony Vincenz 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.36 +0.8 880

2 1 7 SAMMATARO Nicolo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 9.84 +0.8 702

3 4 11 GIUDICI Tommaso 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 9.99 +0.8 650

4 1 3 BOLONDI Filippo 2005 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.12 +0.8 607

5 5 12 STABELLINI Mirko 2005 CM MI419 ATL. VIGNATE 10.18 +0.8 587



6 6 6 GIURANNA Ossee Merveill 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 10.23 +0.8 571

7 5 2 LUCCHINI Gabriele 2005 CM MI798 MILANO ATLETICA 10.25 +0.8 565

8 2 4 CREPALDI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.26 +0.8 561

9 6 5 FRULIO Davide 2005 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.35 +0.8 533

10 2 1 PRESTI Lorenzo 2006 CM BS318 ATLETICA CHIARI 10.38 -0.6 524

11 3 9 BENINATI Alessio 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 10.57 +0.8 466

12 3 8 SONCINI Federico 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.91 +0.8 370

13 4 13 BARZIZZA Simone 2005 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.46 +0.8 232

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

300 piani Cadetti - RISULTATI 12/09 - 16:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 INZOLI Francesco Ettore 2005 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.17 959

2 5 9 MONTANI Emanuele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 39.51 710

3 2 5 RAGUSA Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 39.88 685

4 6 6 ZITO Antonio 2005 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 40.34 655

5 4 1 PANZERI Michele 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 40.51 644

6 3 4 VACCA Samuele 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 41.24 598

Serie 2 Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 OLDANI Filippo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 41.37 590

2 2 12 SARTORI Diego 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 43.46 466

3 1 2 CHIAVERINI Matteo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.12 429

4 5 3 CHIAVERINI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.43 412

5 6 8 PARISI Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 44.82 391

6 4 10 CHECCHIA Alessandro 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 45.13 375

RIEPILOGO Centro Sportivo S.Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 INZOLI Francesco Ettore 2005 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.17 959

2 5 9 MONTANI Emanuele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 39.51 710

3 2 5 RAGUSA Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 39.88 685

4 6 6 ZITO Antonio 2005 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 40.34 655

5 4 1 PANZERI Michele 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 40.51 644

6 3 4 VACCA Samuele 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 41.24 598

7 3 11 OLDANI Filippo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 41.37 590

8 2 12 SARTORI Diego 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 43.46 466

9 1 2 CHIAVERINI Matteo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.12 429



10 5 3 CHIAVERINI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.43 412

11 6 8 PARISI Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 44.82 391

12 4 10 CHECCHIA Alessandro 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 45.13 375

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

2000 metri Cadetti - RISULTATI 12/09 - 16:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 163 DELAINI Davide 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 6:23.42 708

2 190 TURRIN Luigi Alessio 2006 CM MI419 ATL. VIGNATE 6:34.83 633

3 182 CARNIELETTO Alberto 2006 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 6:38.63 608

4 183 TURRA Jacopo 2005 CM MI076 GEAS ATLETICA 6:44.65 570

5 189 CIPRIANI Federico Aldo 2006 CM MI798 MILANO ATLETICA 6:51.41 529

6 188 CICCARESE Alessio 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 6:51.46 529

 161 MOROSINI Nicola 2005 CM BG228 U.S. ROGNO DNS  

 160 ZANI Nicola 2005 CM BG228 U.S. ROGNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 15:00

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:42 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BOLIS Stefano 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 16.24 564

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 16:31

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1 PICIACCIA Davide 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.03 797

2 3 3 BOELLA Jacopo 2005 CM MI798 MILANO ATLETICA 42.89 749

3 5 2 BUCCERI Tommaso 2005 CM MI798 MILANO ATLETICA 45.56 607

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 12/09 - 16:00

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 MANCHOR Zaccaria 2006 CM MI798 MILANO ATLETICA 1.56 602

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                       

  -   -   -   O   XO   O   O   XXX                       

2 6 DORIGO Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

 4 SIOLI Matteo 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 12/09 - 16:45

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 THIAM Serigne Saliou 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.67 426

1°: 4.50 2°: X 3°: X  4°: 4.67        

 +0.3       +1.9      

2 5 MISSONI Federico 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.45 371

1°: 4.06 2°: 4.20 3°: 4.45  4°: 4.12        

 +0.1  -0.6  +0.1   +0.7      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SELMANI Leonardo 2005 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 15.27 911

1°: 15.06 2°: 14.35 3°: 14.89  4°: 15.27        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 16:40

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 DEPICOLZUANE Mattia 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 23.47 469

1°: 21.43 2°: 23.47 3°: X  4°: 21.13        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 15:37

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 TRES Tommaso 2005 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 38.40 725

1°: 35.92 2°: 38.40 3°: 38.28  4°: 35.56        

2 4 MIODINI Matteo 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 33.31 639

1°: 33.31 2°: 33.09 3°: 32.46  4°: X        

3 2 LASSINI Michele 2005 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 25.75 495

1°: X 2°: 25.75 3°: 24.12  4°: 19.76        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO MI093 - CORNAREDO

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 16:35

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo S.Pertini - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 SACCO Michele Pio 2005 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 38.15 635

1°: 36.76 2°: X 3°: 38.15  4°: 30.88        

2 6 VARISCO Riccardo 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 33.02 525

1°: 33.02 2°: 29.92 3°: 30.65  4°: 29.07        

3 7 GHEZZI Simone 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 31.84 499

1°: 29.19 2°: 31.84 3°: 29.74  4°: 31.16        

4 12 CASAZZA Raffaele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 31.82 499

1°: 29.32 2°: 31.16 3°: 31.82  4°: 30.13        

5 9 CARRIERI Leonardo 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 30.32 466

1°: 26.80 2°: 30.32 3°: 28.04  4°: 28.26        

6 8 BERTOCCHI Andrea 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.26 397

1°: X 2°: 21.73 3°: 27.26  4°: 26.15        

7 11 DE VAL Luca 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21.77 269

1°: 18.88 2°: 21.12 3°: X  4°: 21.77        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


